
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,  a.s., Želetavská 1525/1, 140  92  Praha 4  – Michle, IČO 64948242, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

MSUCBCZ240022_Podminky_Leasing_Prvnich_500_CZ_v01

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ 
LEASING TO BANK „PRVNÍCH 500“

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně LEASING TO BANK „prvních 500“ (dále jen „Kampaň“). Tento 
dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu nebo 
nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ nebo 
„UniCredit Bank“).

2. POJMY

Výrazy, jejichž význam je definován níže, se používají výhradně pro účely těchto Podmínek Kampaně, pokud kontext nevyžaduje jinak.

Doba trvání – Kampaň probíhá od 15. ledna 2024 pro prvních 500 klientů české a slovenské pobočky. Banka si vyhrazuje právo 
Kampaň prodloužit anebo ji předčasně ukončit. Informaci o změně Doby trvání uveřejní na stránkách www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/
nabidkaproleasing.html.

Kampaňový klient – fyzická osoba podnikající nebo právnická osoba, s výjimkou Zaměstnanců Banky a pracovníků poboček UniCredit Bank 
Expres, která neměla v minulosti s Bankou žádný smluvní vztah nebo je bývalým klientem, ale v uplynulých 12 kalendářních měsících před 
začátkem Kampaně nebyla majitelem žádného účtu určeného k výkonu podnikatelské činnosti v Bance, a zároveň si v Době trvání Kampaně 
zřídí nový Podnikatelský účet.

Leasing – aktivní smlouva Účelový úvěr, Finanční leasing, Operativní leasing u UniCredit Leasing nebo UniCredit Fleet Management sloužící 
k financování vozidel do 3,5 t nebo vozidel nad 3,5 t nebo strojů a zařízení.

Obchodní místo Banky – pobočka UniCredit Bank v České republice a pobočka UniCredit Bank Expres.

Obchodní místo UniCredit Leasing – pobočka UniCredit Leasing CZ, a.s., v České republice.

Odměna – peněžní suma vyplácená Kampaňovému klientovi Bankou podle bodu 5 po splnění všech podmínek Kampaně.

Podnikatelský účet – první (hlavní) platební účet vedený v měně CZK založený v rámci balíčku služeb Účet BUSINESS START, Účet BUSINESS 
OPEN nebo Účet BUSINESS TOP.

Splátka – úhrada splátky produktu u společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s.

Třetí strana – finanční zprostředkovatel Banky.

Unikátní promo kód – číselný kód, který je jedinečným identifikátorem pro vyplacení Odměny a Kampaňový klient jej obdrží současně 
s nabídkou k založení Podnikatelského účtu v rámci této Kampaně.

Zaměstnanec Banky – každá fyzická osoba, která je ke dni začátku Kampaně v pracovněprávním poměru s UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., včetně osob mimo evidenční stav (např. osoby na mateřské a rodičovské dovolené), dále zaměstnanci společností UniCredit 
S.p.A. organizační složka, UniCredit Leasing CZ, a.s., UniCredit Fleet Management, s.r.o., UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., 
UniCredit Pojišťovací makléřská, s.r.o., a členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management).

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ A ZAPOJENÍ DO KAMPANĚ

a)  Klienti UniCredit Leasing, kteří si za posledních 12 měsíců neotevřeli první Podnikatelský účet v Bance a pravidelně splácejí Leasingovou 
splátku z jiné banky.

b)  V Době trvání Kampaně si na Obchodním místě Banky otevřou Podnikatelský účet, přičemž při otevření účtu uvedou Unikátní promo 
kód, který obdrží v Obchodním místě UniCredit Leasing v papírové nebo elektronické formě. Z tohoto nově založeného Podnikatelského 
účtu začnou hradit Splátku vůči UniCredit Leasing CZ, a.s., přičemž první Splátka musí být z Podnikatelského účtu uhrazena nejpozději 
do konce třetího kalendářního měsíce následujícího po otevření Podnikatelského účtu.

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci Banky a zaměstnanci Třetí strany. Do Kampaně nebudou zařazeni Kampaňoví klienti 
zprostředkovaní Třetí stranou.

http://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html
http://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html


2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,  a.s., Želetavská 1525/1, 140  92  Praha 4  – Michle, IČO 64948242, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

MSUCBCZ240022_Podminky_Leasing_Prvnich_500_CZ_v01

4. ODMĚNA, TERMÍNY A PODMÍNKY JEJÍHO PŘIPSÁNÍ 

Odměna ve výši 480 Kč brutto bude měsíčně Bankou vyplácena na Podnikatelský účet Kampaňového klienta vždy nejpozději do konce kalendářního 
měsíce následujícího po realizování úhrady Splátky z Podnikatelského účtu ve prospěch společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s, a to po dobu 
maximálně 48 měsíců od uhrazení první této Splátky, nejdéle však do 28. 2. 2029. Celková maximální výše této Odměny je 23 040 Kč brutto.

Nárok na měsíční Odměnu vzniká vždy po úhradě měsíční Splátky vůči UniCredit Leasing CZ, a.s.

I.  V případě, že pravidelné splácení bude přerušeno, výplata Odměny bude přerušena po dobu přerušení splácení. Po obnovení splácení 
bude Odměna vyplacena následující měsíc po obnovené Splátce.

II. V případě předčasného nebo řádného splacení Leasingu bude výplata Odměny ukončena.

III. V případě prodlení Splátky, kdy Splátka odejde až následující měsíc, nárok na Odměnu za měsíc prodlení zaniká.

Odměna by měla být zdaněna v souladu s § 7 (FO) nebo § 20 (PO) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v aktuálním znění. Daňovou 
povinnost zdanit Odměnu Banky musí splnit Kampaňový klient.

5. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Kampaňový klient bere na vědomí, že poskytnuté informace budou Pořadatel a UniCredit Leasing CZ, a.s., ( jako samostatní správci) zpracovávat 
v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 679/2016 v platném znění za účelem vyhodnocení Kampaně a informování 
Kampaňového klienta o výplatě Odměny. Doba zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je jeden rok od ukončení Kampaně.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto Kampaň lze kombinovat pouze s probíhající kampaní ÚČET BUSINESS START, BUSINESS OPEN a BUSINESS TOP S BONUSOVOU ÚROKOVOU 
SAZBOU 2024. Kampaň nelze kombinovat s kampaní Založ firmu ONLINE 2024.

Podmínky Kampaně jsou přístupné na internetových stránkách www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html.

Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na těchto internetových stránkách a změna bude účinná od okamžiku 
zveřejnění na těchto internetových stránkách.

Platnost podmínek je omezena počtem klientů.

V Praze dne 15. 1. 2024

http://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html

